
Ганцевичский лесхоз 
ГРАФИК  

прямых телефонных линий,  

проводимых в июне - декабре 2025 года 

руководством Ганцевичского лесхоза  
 

ФИО, 

должность 

Дата 

проведения 

Время проведения Номер 

телефона 

КРИСЮК Александр Николаевич, 

директор 

17.09.2025 г. 

17.12.2025 г. 
9

00 
– 12

00
 

8 (01646) 

6 27 10 

ПАШКЕВИЧ Александр Иванович, 

главный лесничий 

13.08.2025 г. 

19.11.2025 г. 
9

00 
– 12

00
 

8 (01646) 

6 27 11 

ВЫСОЦКИЙ Сергей Анатольевич,  

заместитель директора-главный инженер 

11.06.2025 г. 

15.10.2025 г. 
9

00 
– 12

00
 

8 (01646) 

6 27 231 

ЛЕНКОВЕЦ  Лилия Николаевна, 

заместитель руководителя организации по 

идеологической работе 

09.07.2025 г. 9
00 

– 12
00

 
8 (01646) 

6 27 12 

 

 

Брестское ГПЛХО 
ГРАФИК  

прямых телефонных линий, проводимых в июне 2025 года 

руководством Брестского государственного производственного лесохозяйственного объединения 
 

ФИО,  

должность 

Дата  

проведения 
Время проведения 

Номер 

 телефона 

ЛЕВОНЮК Анатолий Владимирович, 

генеральный директор Брестского ГПЛХО 
06.06.2025 г. 9

00
 – 12

00
 

8 (0162) 

59 35 95 

МАТЮШЕВСКИЙ Александр 

Николаевич, 

главный лесничий Брестского ГПЛХО 

13.06.2025 г. 9
00

 – 12
00

 
8 (0162) 

59 35 39 

САВЛЮК Сергей Васильевич, 

заместитель генерального директора-главный 

инженер Брестского ГПЛХО 

20.06.2025 г. 9
00

 – 12
00

 
8 (0162) 

59 35 71 

САМОЙЛОВИЧ Татьяна Николаевна, 

заместитель руководителя организации по 

идеологической работе Брестского ГПЛХО 

27.06.2025 г. 9
00

 – 12
00

 
8 (0162)  

59 35 65 

 

Министерство лесного хозяйства 
ГРАФИК 

прямых телефонных линий, проводимых в июне 2025 года 

руководством Министерства лесного хозяйства Республики Беларусь 
 

ФИО,  

должность 

Дата  

проведения 
Время проведения 

Номер 

 телефона 

БОНДАРЕНКО Алексей Владимирович, 

начальник отдела документооборота, 

информатизации и организационно-

технического обеспечения 

07.06.2025 г. 9
00 

– 12
00

 
8 (017) 

200 49 04 

МАЛАШЕВИЧ Игорь Игоревич, 
заместитель Министра лесного хозяйства 

14.06.2025 г. 9
00 

– 12
00

 
8 (017) 

200 46 09 

ЮШКЕВИЧ Сергей Андреевич, 
начальник отдела науки, правовой и кадровой 

работы 

21.06.2025 г. 9
00 

– 12
00

 

8 (017) 

200 04 53 

КОЗОРЕЗ Александр Иванович, 
начальник отдела охотничьего хозяйства 

28.06.2025 г. 9
00 

– 12
00

 
8 (017) 

200 49 61  

 


