ГРАФИК

прямых телефонных линий,

проводимых в <u>июне - декабре</u> 2025 года руководством <u>Ганцевичского лесхоза</u>

ФИО, должность	Дата проведения	Время проведения	Номер телефона
КРИСЮК Александр Николаевич, <i>директор</i>	17.09.2025 г. 17.12.2025 г.	$9^{00}-12^{00}$	8 (01646) 6 27 10
ПАШКЕВИЧ Александр Иванович, главный лесничий	13.08.2025 г. 19.11.2025 г.	$9^{00}-12^{00}$	8 (01646) 6 27 11
ВЫСОЦКИЙ Сергей Анатольевич, заместитель директора-главный инженер	11.06.2025 г. 15.10.2025 г.	$9^{00}-12^{00}$	8 (01646) 6 27 231
ЛЕНКОВЕЦ Лилия Николаевна, заместитель руководителя организации по идеологической работе	09.07.2025 г.	$9^{00}-12^{00}$	8 (01646) 6 27 12

Брестское ГПЛХО

ГРАФИК

прямых телефонных линий, проводимых в <u>июне</u> 2025 года

руководством Брестского государственного производственного лесохозяйственного объединения

ФИО, должность	Дата проведения	Время проведения	Номер телефона
ЛЕВОНЮК Анатолий Владимирович, генеральный директор Брестского ГПЛХО	06.06.2025 г.	$9^{00} - 12^{00}$	8 (0162) 59 35 95
МАТЮШЕВСКИЙ Александр Николаевич, главный лесничий Брестского ГПЛХО	13.06.2025 г.	$9^{00} - 12^{00}$	8 (0162) 59 35 39
САВЛЮК Сергей Васильевич, заместитель генерального директора-главный инженер Брестского ГПЛХО	20.06.2025 г.	$9^{00} - 12^{00}$	8 (0162) 59 35 71
САМОЙЛОВИЧ Татьяна Николаевна, заместитель руководителя организации по идеологической работе Брестского ГПЛХО	27.06.2025 г.	$9^{00} - 12^{00}$	8 (0162) 59 35 65

Министерство лесного хозяйства

ГРАФИК

прямых телефонных линий, проводимых в <u>июне</u> 2025 года руководством <u>Министерства лесного хозяйства Республики Беларусь</u>

ФИО, должность	Дата проведения	Время проведения	Номер телефона
БОНДАРЕНКО Алексей Владимирович, начальник отдела документооборота, информатизации и организационно- технического обеспечения	07.06.2025 г.	$9^{00}-12^{00}$	8 (017) 200 49 04
МАЛАШЕВИЧ Игорь Игоревич, заместитель Министра лесного хозяйства	14.06.2025 г.	$9^{00}-12^{00}$	8 (017) 200 46 09
ЮШКЕВИЧ Сергей Андреевич, начальник отдела науки, правовой и кадровой работы	21.06.2025 г.	$9^{00} - 12^{00}$	8 (017) 200 04 53
КОЗОРЕЗ Александр Иванович, начальник отдела охотничьего хозяйства	28.06.2025 г.	$9^{00}-12^{00}$	8 (017) 200 49 61